
VIRADES DE L'ESPOIR

dimanche 27 septembre 2015 - CAMON

172694

US CAMON

Résultats individuels : 5 KM

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

5km000m

1 DUBREUCQ Antoine 15'14'' SEM/78 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1115977 1 19,7  77

2 ZOUAOUI Brahim 15'41'' SEM/78 PIC/080 Amiens Uc 715966 2 19,1  56

3 HENNOUNI-BOUZIDI

Redouane

15'51'' SEM/89 Non Licencie(e) 3 18,9  160

4 JOUBERT Daniel 17'15'' SEM/78 Non Licencie(e) 4 17,4  38

5 RUIN Gregory 17'34'' SEM/85 Non Licencie(e) 5 17,1  6

6 DESMAREST Nicolas 17'37'' SEM/84 Non Licencie(e) 6 17,0  78

7 FLEURET Christophe 17'38'' V1M/67 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 987496 1 17,0  121

8 DOUTART Melanie 17'53'' SEF/89 PIC/080 Amiens Uc 1676555 1 16,8  163

9 RABAH Miloud 17'55'' V1M/67 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1468689 2 16,7  127

10 MACQUART Anthony 17'58'' SEM/76 PIC/080 Us Camon 1558185 7 16,7  47

11 RINGARD Clement 18'00'' JUM/97 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1556159 1 16,7  13

12 RARBI Saliha 18'01'' SEF/79 Non Licencie(e) 2 16,7  93

13 BETTAN Mikael 18'02'' SEM/81 PIC/080 Amiens Uc 1645137 8 16,6  149

14 CADREN Gauthier 18'21'' CAM/99 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1097451 1 16,3  124

15 BELHADJ Cherif 18'24'' V1M/69 Non Licencie(e) 3 16,3  95

16 GREMONT Thomas 18'25'' CAM/99 Non Licencie(e) 2 16,3  87

17 VAQUETTE Frederic 18'34'' V1M/71 Non Licencie(e) 4 16,2  39

18 KELLER Bastien 18'35'' V1M/75 PIC/080 Esprit Run 1191083 5 16,1  64

19 DUFOUR Dominique 18'45'' V1M/67 Non Licencie(e) 6 16,0  150

20 FREVILLE Olivier 19'05'' V1M/70 PIC/080 Sporting Club Abbevillois Athl 666208 7 15,7  134

21 DUVIELGUERBIGNY Benoit 19'21'' V1M/75 PIC/080 Esprit Run 1221034 8 15,5  82

22 DAIRE Adrien 19'24'' SEM/85 Non Licencie(e) 9 15,5  133

23 LHOTELLIER Clement 19'25'' MIM/01 Non Licencie(e) 1 15,5  148

24 MAZURIER Laurent 19'27'' V1M/74 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1548729 9 15,4  90

25 HANOCQ Richard 19'28'' V1M/69 PIC/080 Us Camon 1681735 10 15,4  118

26 THIERRY Florent 19'31'' SEM/82 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1653708 10 15,4  125

27 BOUMEDIENE Ahmed 19'38'' SEM/78 Non Licencie(e) 11 15,3  102

28 DESCAMP Etienne 19'40'' SEM/88 Non Licencie(e) 12 15,3  185

29 DAIRE Marc-antoine 19'41'' SEM/85 Non Licencie(e) 13 15,2  119

30 KADDOURI Hamadi 19'44'' SEM/77 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1756448 14 15,2  122

31 LANFLE Laurent 19'52'' V1M/68 PIC/080 Us Camon 1308283 11 15,1  152

32 CHIBANE Zinedine 19'55'' SEM/82 Non Licencie(e) 15 15,1  168

33 THIERRY Floriane 19'58'' SEF/85 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1653712 3 15,0  126

34 CAMUS Tony 19'58'' SEM/76 Non Licencie(e) 16 15,0  19

35 ANDRE Stephane 20'07'' V1M/73 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217206 12 14,9  71

36 BEAURAIN Jeremy 20'14'' SEM/85 Non Licencie(e) 17 14,8  91

37 CROIZE Antoine 20'15'' SEM/90 PIC/080 Us Camon 1206025 18 14,8  35

38 YASSINI Belaid 20'17'' SEM/81 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 245700 19 14,8  179

39 GOSSELIN Thomas 20'18'' V1M/74 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1576423 13 14,8  96

40 LARUELLE Lionel 20'35'' V1M/72 PIC/080 Us Camon 1754702 14 14,6  153

41 LHOTELLIER Stephane 20'36'' V1M/72 Non Licencie(e) 15 14,6  146

42 MOREAU Johan 20'43'' V1M/74 PIC/080 Us Camon 1136697 16 14,5  45

43 GAY Valentin 20'44'' ESM/94 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1756092 1 14,5  72

44 DORE Ludovic 20'46'' V1M/72 PIC/080 Running Club De Corbie 1408385 17 14,4  44

45 LAMIRAND Julien 20'53'' SEM/90 Non Licencie(e) 20 14,4  54

46 DELBART David 20'59'' V1M/73 Non Licencie(e) 18 14,3  171

47 DERVILLE Thomas 21'00'' CAM/98 Non Licencie(e) 3 14,3  50

48 CRESSON Cyril 21'16'' V1M/73 Non Licencie(e) 19 14,1  66

49 FLAMMENT Mickael 21'22'' SEM/88 PIC/080 Amiens Uc 1759482 21 14,0  98

50 DEVISSE Justine 21'22'' SEF/78 PIC/080 Amiens Uc 1750083 4 14,0  167

51 RINGARD Geoffrey 21'34'' JUM/97 Non Licencie(e) 2 13,9  139

52 ROY-KENT Jennifer 21'35'' SEF/84 PIC/080 Amiens Uc 1383376 5 13,9  88

53 SEGUIN Jean-luc 21'36'' V1M/66 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375528 20 13,9  99

54 FROMENT Fabrice 21'50'' MIM/01 Non Licencie(e) 2 13,7  142
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55 LEROY Carine 21'52'' SEF/77 Non Licencie(e) 6 13,7  138

56 VERDIER Olivier 21'52'' V1M/73 PIC/080 Running Club De Corbie 130624 21 13,7  143

57 ALLART Alexandre 22'06'' SEM/86 Non Licencie(e) 22 13,6  57

58 COUVREUR Frederic 22'30'' SEM/77 PIC/080 Esprit Run 1420138 23 13,3  106

59 VARLET Jacky 22'35'' V2M/59 PIC/080 Us Camon 1051023 1 13,3  52

60 JIMENEZ Arthur 22'39'' CAM/99 Non Licencie(e) 4 13,2  80

61 JIMENEZ Romuald 22'39'' V1M/72 PIC/080 Us Camon 1740938 22 13,2  81

62 LECOMTE Quentin 22'41'' JUM/97 Non Licencie(e) 3 13,2  74

63 BAUCHART Hedwige 22'43'' SEM/85 Non Licencie(e) 24 13,2  37

64 DA FONSECA GUERRA 

Frederic

22'43'' SEM/79 Non Licencie(e) 25 13,2  36

65 HERTOUT Christophe 22'46'' V2M/64 PIC/080 Montdidier Athletix 130123 2 13,2  112

66 THIEBAUT Pascal 22'51'' V2M/62 Non Licencie(e) 3 13,1  41

67 HEIN Xavier 23'14'' SEM/76 PIC/080 Us Camon 1285547 26 12,9  136

68 CROIZE Jacques 23'14'' V1M/66 PIC/080 Us Camon 1114122 23 12,9  3

69 PORTEMER Adam 23'20'' MIM/01 PIC/080 Running Club De Corbie 1419851 3 12,9  115

70 PRINGARBE Didier 23'22'' V2M/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461174 4 12,8  128

71 TISON Stephane 23'27'' V1M/71 PIC/080 Us Camon 1649148 24 12,8  166

72 CATTEAU Manon 23'27'' CAM/98 Non Licencie(e) 5 12,8  253

73 DESCAMPS Francois 23'28'' V1M/68 PIC/080 Us Camon 1547383 25 12,8  92

74 BONARD CHANTRELLE 

Anne-laure

23'28'' V1F/73 PIC/080 Us Camon 1458999 1 12,8  170

75 GROGNOT Roger 23'39'' V3M/50 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 927453 1 12,7  156

76 PECHON FREMAUX Perrine 23'48'' SEF/78 PIC/002 Ua Chauny 1656380 7 12,6  89

77 LECOMTE Christophe 24'04'' V1M/67 Non Licencie(e) 26 12,5  75

78 MANET Frederic 24'05'' ESM/95 Non Licencie(e) 2 12,5  32

79 PASSARD Adeline 24'06'' SEF/76 PIC/080 Esprit Run 1399685 8 12,4  172

80 RABAH Hamed 24'21'' V1M/71 Non Licencie(e) 27 12,3  162

81 CLIN Cauline 24'21'' V1F/74 Non Licencie(e) 2 12,3  164

82 BARIS Chloe 24'32'' SEF/85 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1650409 9 12,2  135

83 CAMUT Ghislain 24'37'' V3M/49 Non Licencie(e) 2 12,2  161

84 DUBAELE Jean-marc 24'43'' V1M/66 Non Licencie(e) 28 12,1  55

85 MAZINGUE David 24'49'' V1M/71 PIC/080 Picquigny Running Club 1648250 29 12,1  10

86 PORTEMER Helene 24'51'' SEF/76 PIC/080 Running Club De Corbie 1080758 10 12,1  114

87 MOGLIA Mateo 24'57'' MIM/00 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1654219 4 12,0  173

88 LANFLE Quentin 25'04'' ESM/95 Non Licencie(e) 3 12,0  154

89 BOUCHER Anne-sophie 25'05'' V1F/70 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1501621 3 12,0  14

90 DESAINT Sophie 25'13'' SEF/83 Non Licencie(e) 11 11,9  181

91 TREFCON Chloe 25'21'' JUF/96 Non Licencie(e) 1 11,8  30

92 DENANCI Alberic 25'22'' V2M/56 Non Licencie(e) 5 11,8  176

93 MROZINSKI Emilie 25'23'' ESF/94 Non Licencie(e) 1 11,8  46

94 FOURNIER Brigitte 25'38'' V2F/59 Non Licencie(e) 1 11,7  175

95 GABRAI Johanne 25'40'' SEF/77 Non Licencie(e) 12 11,7  184

96 CONSEIL Cathy 25'40'' V1F/71 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1559462 4 11,7  40

97 FLEURET Marie-odile 25'41'' V1F/66 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1419551 5 11,7  120

98 NICOLAS Christian 25'44'' V3M/53 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 903463 3 11,7  59

99 CAPART Maryse 25'49'' V3F/54 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1119810 1 11,6  58

100 ESNUS Thierry 25'52'' V2M/65 Non Licencie(e) 6 11,6  63

101 MAZINGUE Melanie 25'56'' MIF/01 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 848569 1 11,6  9

102 GUERRA Sandrine 26'10'' V1F/70 Non Licencie(e) 6 11,5  42

103 BISSIERE Sarah 26'22'' SEF/77 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1575525 13 11,4  169

104 D'HUBERT Dorothee 26'40'' V1F/73 T237269 7 11,2  70

105 CORBILLON Jacky 26'40'' V1M/75 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 211981 30 11,2  53

106 FIRMIN Francis 26'49'' V3M/55 PIC/080 Esprit Run 260836 4 11,2  109

107 VILMONT Fabien 27'06'' V1M/66 Non Licencie(e) 31 11,1  84

108 VAQUETTE Emma 27'12'' MIF/00 Non Licencie(e) 2 11,0  137

109 GALLAIS Laurence 27'12'' V1F/67 PIC/080 Us Camon 1735670 8 11,0  117

110 MAILLIEZ Florence 27'14'' SEF/88 Non Licencie(e) 14 11,0  100

111 MAZINGUE Aurore 27'41'' CAF/99 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1174426 1 10,8  8

112 TOUTAIN Juliette 27'42'' V1F/75 Non Licencie(e) 9 10,8  107

113 ERLEM Amandine 27'47'' SEF/90 PIC/080 Us Camon 1669714 15 10,8  159

114 PERRIER Tony 28'21'' SEM/78 Non Licencie(e) 27 10,6  16

115 DEZORZI Benoit 28'22'' SEM/76 Non Licencie(e) 28 10,6  17

116 VIOT Sophie 28'28'' SEF/76 Non Licencie(e) 16 10,5  111

117 HERTOUT Francoise 28'34'' V1F/67 Non Licencie(e) 10 10,5  113

118 DELCOURT Gwendoline 28'52'' SEF/92 Non Licencie(e) 17 10,4  29

119 BECOURT Nathalie 28'52'' V1F/68 Non Licencie(e) 11 10,4  43

120 FEUILLETTE Laetitia 28'54'' SEF/78 Non Licencie(e) 18 10,4  1
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121 CASCALES Chloe 28'54'' ESF/95 Non Licencie(e) 2 10,4  104

122 MENAGER Adelaide 28'56'' SEF/87 Non Licencie(e) 19 10,4  105

123 OSSART Freddy 29'02'' V1M/67 Non Licencie(e) 32 10,3  65

124 OSSART Philippine 29'03'' CAF/98 Non Licencie(e) 2 10,3  48

125 PECHON Florence 29'15'' V1F/67 PIC/080 Les Foulees Doullennaises 1708429 12 10,3  174

126 BARRET Gladys 29'39'' SEF/76 Non Licencie(e) 20 10,1  34

127 BOONE Lise 29'40'' SEF/76 Non Licencie(e) 21 10,1  7

128 BERTOLI Marianne 30'00'' SEF/87 Non Licencie(e) 22 10,0  132

129 BARERE Faustine 30'03'' SEF/86 Non Licencie(e) 23 10,0  68

130 DELATTRE Jean-marie 30'04'' V3M/46 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062531 5 10,0  18

131 ESNUS Frederique 30'15'' SEF/92 Non Licencie(e) 24 9,9  67

132 DEBRAY Sabrina 30'22'' SEF/82 Non Licencie(e) 25 9,9  60

133 TREFCON Camille 30'35'' JUF/96 Non Licencie(e) 2 9,8  31

134 GAY Aurore 30'50'' SEF/88 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1298502 26 9,7  24

135 COUNE Sylvie 31'05'' V1F/69 PIC/080 Us Camon 1750495 13 9,7  73

136 TURBEAU Raymond 31'10'' V3M/50 Non Licencie(e) 6 9,6  180

137 MILLE Jean-pierre 31'24'' V1M/71 Non Licencie(e) 33 9,6  97

138 MILLE Louise 31'24'' MIF/01 Non Licencie(e) 3 9,6  86

139 FAY Stephanie 31'36'' V1F/69 Non Licencie(e) 14 9,5  129

140 GAMBIER Sophie 31'47'' V1F/70 Non Licencie(e) 15 9,4  108

141 LECLERC Jean-francois 31'49'' V1M/72 Non Licencie(e) 34 9,4  110

142 MACIEL Miguel 32'42'' V1M/75 Non Licencie(e) 35 9,2  182

143 VASSEUR Olivier 32'55'' SEM/76 Non Licencie(e) 29 9,1  141

144 GALLET Claire 32'55'' V1F/73 Non Licencie(e) 16 9,1  33

145 ESNUS Claudie 33'00'' V2F/65 Non Licencie(e) 2 9,1  62

146 HELIN Rene 33'06'' V4M/45 PIC/060 Athletic Club De Margny Les Co 337811 1 9,1  157

147 LAGUILLAUME Christian 33'09'' V2M/65 Non Licencie(e) 7 9,0  165

148 DEVEZE Nathalie 33'15'' V2F/63 Non Licencie(e) 3 9,0  116

149 MARIE Emmanuel 33'26'' V1M/66 Non Licencie(e) 36 9,0  177

150 MARIE Michele 33'26'' V1F/71 Non Licencie(e) 17 9,0  178

151 LUCAS Nathalie 33'55'' V1F/69 Non Licencie(e) 18 8,8  76

152 ANDRE Sidonie 33'57'' SEF/83 Non Licencie(e) 27 8,8  131

153 QUENTIN Audrey 34'40'' SEF/87 Non Licencie(e) 28 8,7  145

154 COTTRET Marion 34'41'' SEF/87 Non Licencie(e) 29 8,6  144

155 RAMBOUR Romain 34'42'' SEM/86 Non Licencie(e) 30 8,6  155

156 DECOUDRE Sebastien 36'36'' V1M/73 Non Licencie(e) 37 8,2  183

157 PAQUE Murielle 36'36'' SEF/79 Non Licencie(e) 30 8,2  103

158 GUET Jean-marc 36'51'' V3M/53 Non Licencie(e) 7 8,1  23

159 DARRAS Sophie 37'12'' SEF/82 Non Licencie(e) 31 8,1  5

160 TERNISIEN Yann 37'17'' V1M/75 Non Licencie(e) 38 8,0  4

161 HELIN Genevieve 38'19'' V3F/49 PIC/060 Athletic Club De Margny Les Co 704643 2 7,8  158

162 ANDRE Francoise 39'26'' V3F/46 Non Licencie(e) 3 7,6  130

163 DA COSTA Cecile 41'25'' SEF/80 Non Licencie(e) 32 7,2  140

164 MILLE Corinne 41'30'' V1F/70 Non Licencie(e) 19 7,2  85

165 ROUSSELLE Laetitia 41'52'' SEF/77 Non Licencie(e) 33 7,2  51

166 DUMONT Isabelle 42'07'' SEF/78 Non Licencie(e) 34 7,1  83

Nb de résultats :  166 (98 hommes, 68 femmes)
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VIRADES DE L'ESPOIR

dimanche 27 septembre 2015 - CAMON

172694

US CAMON

Résultats individuels : 5 KM 5km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 27'41'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1174426 111 10,8  8CAF/99MAZINGUE Aurore

2 29'03'' Non Licencie(e) 124 10,3  48CAF/98OSSART Philippine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 18'21'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1097451 14 16,3  124CAM/99CADREN Gauthier

2 18'25'' Non Licencie(e) 16 16,3  87CAM/99GREMONT Thomas

3 21'00'' Non Licencie(e) 47 14,3  50CAM/98DERVILLE Thomas

4 22'39'' Non Licencie(e) 60 13,2  80CAM/99JIMENEZ Arthur

5 23'27'' Non Licencie(e) 72 12,8  253CAM/98CATTEAU Manon

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 25'23'' Non Licencie(e) 93 11,8  46ESF/94MROZINSKI Emilie

2 28'54'' Non Licencie(e) 121 10,4  104ESF/95CASCALES Chloe

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 20'44'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1756092 43 14,5  72ESM/94GAY Valentin

2 24'05'' Non Licencie(e) 78 12,5  32ESM/95MANET Frederic

3 25'04'' Non Licencie(e) 88 12,0  154ESM/95LANFLE Quentin

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 25'21'' Non Licencie(e) 91 11,8  30JUF/96TREFCON Chloe

2 30'35'' Non Licencie(e) 133 9,8  31JUF/96TREFCON Camille

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 18'00'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1556159 11 16,7  13JUM/97RINGARD Clement

2 21'34'' Non Licencie(e) 51 13,9  139JUM/97RINGARD Geoffrey

3 22'41'' Non Licencie(e) 62 13,2  74JUM/97LECOMTE Quentin

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

MIF

1 25'56'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 848569 101 11,6  9MIF/01MAZINGUE Melanie

2 27'12'' Non Licencie(e) 108 11,0  137MIF/00VAQUETTE Emma

3 31'24'' Non Licencie(e) 138 9,6  86MIF/01MILLE Louise

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 19'25'' Non Licencie(e) 23 15,5  148MIM/01LHOTELLIER Clement

2 21'50'' Non Licencie(e) 54 13,7  142MIM/01FROMENT Fabrice

3 23'20'' PIC/080 Running Club De Corbie 1419851 69 12,9  115MIM/01PORTEMER Adam

4 24'57'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1654219 87 12,0  173MIM/00MOGLIA Mateo

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 17'53'' PIC/080 Amiens Uc 1676555 8 16,8  163SEF/89DOUTART Melanie

2 18'01'' Non Licencie(e) 12 16,7  93SEF/79RARBI Saliha

3 19'58'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1653712 33 15,0  126SEF/85THIERRY Floriane

4 21'22'' PIC/080 Amiens Uc 1750083 50 14,0  167SEF/78DEVISSE Justine

5 21'35'' PIC/080 Amiens Uc 1383376 52 13,9  88SEF/84ROY-KENT Jennifer

6 21'52'' Non Licencie(e) 55 13,7  138SEF/77LEROY Carine

7 23'48'' PIC/002 Ua Chauny 1656380 76 12,6  89SEF/78PECHON FREMAUX Perrine

8 24'06'' PIC/080 Esprit Run 1399685 79 12,4  172SEF/76PASSARD Adeline

9 24'32'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1650409 82 12,2  135SEF/85BARIS Chloe

10 24'51'' PIC/080 Running Club De Corbie 1080758 86 12,1  114SEF/76PORTEMER Helene

11 25'13'' Non Licencie(e) 90 11,9  181SEF/83DESAINT Sophie

12 25'40'' Non Licencie(e) 95 11,7  184SEF/77GABRAI Johanne

13 26'22'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1575525 103 11,4  169SEF/77BISSIERE Sarah

14 27'14'' Non Licencie(e) 110 11,0  100SEF/88MAILLIEZ Florence

15 27'47'' PIC/080 Us Camon 1669714 113 10,8  159SEF/90ERLEM Amandine

16 28'28'' Non Licencie(e) 116 10,5  111SEF/76VIOT Sophie

17 28'52'' Non Licencie(e) 118 10,4  29SEF/92DELCOURT Gwendoline

18 28'54'' Non Licencie(e) 120 10,4  1SEF/78FEUILLETTE Laetitia
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19 28'56'' Non Licencie(e) 122 10,4  105SEF/87MENAGER Adelaide

20 29'39'' Non Licencie(e) 126 10,1  34SEF/76BARRET Gladys

21 29'40'' Non Licencie(e) 127 10,1  7SEF/76BOONE Lise

22 30'00'' Non Licencie(e) 128 10,0  132SEF/87BERTOLI Marianne

23 30'03'' Non Licencie(e) 129 10,0  68SEF/86BARERE Faustine

24 30'15'' Non Licencie(e) 131 9,9  67SEF/92ESNUS Frederique

25 30'22'' Non Licencie(e) 132 9,9  60SEF/82DEBRAY Sabrina

26 30'50'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1298502 134 9,7  24SEF/88GAY Aurore

27 33'57'' Non Licencie(e) 152 8,8  131SEF/83ANDRE Sidonie

28 34'40'' Non Licencie(e) 153 8,7  145SEF/87QUENTIN Audrey

29 34'41'' Non Licencie(e) 154 8,6  144SEF/87COTTRET Marion

30 36'36'' Non Licencie(e) 157 8,2  103SEF/79PAQUE Murielle

31 37'12'' Non Licencie(e) 159 8,1  5SEF/82DARRAS Sophie

32 41'25'' Non Licencie(e) 163 7,2  140SEF/80DA COSTA Cecile

33 41'52'' Non Licencie(e) 165 7,2  51SEF/77ROUSSELLE Laetitia

34 42'07'' Non Licencie(e) 166 7,1  83SEF/78DUMONT Isabelle

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 15'14'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1115977 1 19,7  77SEM/78DUBREUCQ Antoine

2 15'41'' PIC/080 Amiens Uc 715966 2 19,1  56SEM/78ZOUAOUI Brahim

3 15'51'' Non Licencie(e) 3 18,9  160SEM/89HENNOUNI-BOUZIDI Redou

4 17'15'' Non Licencie(e) 4 17,4  38SEM/78JOUBERT Daniel

5 17'34'' Non Licencie(e) 5 17,1  6SEM/85RUIN Gregory

6 17'37'' Non Licencie(e) 6 17,0  78SEM/84DESMAREST Nicolas

7 17'58'' PIC/080 Us Camon 1558185 10 16,7  47SEM/76MACQUART Anthony

8 18'02'' PIC/080 Amiens Uc 1645137 13 16,6  149SEM/81BETTAN Mikael

9 19'24'' Non Licencie(e) 22 15,5  133SEM/85DAIRE Adrien

10 19'31'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1653708 26 15,4  125SEM/82THIERRY Florent

11 19'38'' Non Licencie(e) 27 15,3  102SEM/78BOUMEDIENE Ahmed

12 19'40'' Non Licencie(e) 28 15,3  185SEM/88DESCAMP Etienne

13 19'41'' Non Licencie(e) 29 15,2  119SEM/85DAIRE Marc-antoine

14 19'44'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1756448 30 15,2  122SEM/77KADDOURI Hamadi

15 19'55'' Non Licencie(e) 32 15,1  168SEM/82CHIBANE Zinedine

16 19'58'' Non Licencie(e) 34 15,0  19SEM/76CAMUS Tony

17 20'14'' Non Licencie(e) 36 14,8  91SEM/85BEAURAIN Jeremy

18 20'15'' PIC/080 Us Camon 1206025 37 14,8  35SEM/90CROIZE Antoine

19 20'17'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 245700 38 14,8  179SEM/81YASSINI Belaid

20 20'53'' Non Licencie(e) 45 14,4  54SEM/90LAMIRAND Julien

21 21'22'' PIC/080 Amiens Uc 1759482 49 14,0  98SEM/88FLAMMENT Mickael

22 22'06'' Non Licencie(e) 57 13,6  57SEM/86ALLART Alexandre

23 22'30'' PIC/080 Esprit Run 1420138 58 13,3  106SEM/77COUVREUR Frederic

24 22'43'' Non Licencie(e) 63 13,2  37SEM/85BAUCHART Hedwige

25 22'43'' Non Licencie(e) 64 13,2  36SEM/79DA FONSECA GUERRA Fred

26 23'14'' PIC/080 Us Camon 1285547 67 12,9  136SEM/76HEIN Xavier

27 28'21'' Non Licencie(e) 114 10,6  16SEM/78PERRIER Tony

28 28'22'' Non Licencie(e) 115 10,6  17SEM/76DEZORZI Benoit

29 32'55'' Non Licencie(e) 143 9,1  141SEM/76VASSEUR Olivier

30 34'42'' Non Licencie(e) 155 8,6  155SEM/86RAMBOUR Romain

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 23'28'' PIC/080 Us Camon 1458999 74 12,8  170V1F/73BONARD CHANTRELLE Ann

2 24'21'' Non Licencie(e) 81 12,3  164V1F/74CLIN Cauline

3 25'05'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1501621 89 12,0  14V1F/70BOUCHER Anne-sophie

4 25'40'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1559462 96 11,7  40V1F/71CONSEIL Cathy

5 25'41'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1419551 97 11,7  120V1F/66FLEURET Marie-odile

6 26'10'' Non Licencie(e) 102 11,5  42V1F/70GUERRA Sandrine

7 26'40'' T237269 104 11,2  70V1F/73D'HUBERT Dorothee

8 27'12'' PIC/080 Us Camon 1735670 109 11,0  117V1F/67GALLAIS Laurence

9 27'42'' Non Licencie(e) 112 10,8  107V1F/75TOUTAIN Juliette

10 28'34'' Non Licencie(e) 117 10,5  113V1F/67HERTOUT Francoise

11 28'52'' Non Licencie(e) 119 10,4  43V1F/68BECOURT Nathalie

12 29'15'' PIC/080 Les Foulees Doullennaises 1708429 125 10,3  174V1F/67PECHON Florence

13 31'05'' PIC/080 Us Camon 1750495 135 9,7  73V1F/69COUNE Sylvie

14 31'36'' Non Licencie(e) 139 9,5  129V1F/69FAY Stephanie

15 31'47'' Non Licencie(e) 140 9,4  108V1F/70GAMBIER Sophie

16 32'55'' Non Licencie(e) 144 9,1  33V1F/73GALLET Claire

17 33'26'' Non Licencie(e) 150 9,0  178V1F/71MARIE Michele

18 33'55'' Non Licencie(e) 151 8,8  76V1F/69LUCAS Nathalie

19 41'30'' Non Licencie(e) 164 7,2  85V1F/70MILLE Corinne

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 17'38'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 987496 7 17,0  121V1M/67FLEURET Christophe

2 17'55'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1468689 9 16,7  127V1M/67RABAH Miloud

3 18'24'' Non Licencie(e) 15 16,3  95V1M/69BELHADJ Cherif

4 18'34'' Non Licencie(e) 17 16,2  39V1M/71VAQUETTE Frederic

5 18'35'' PIC/080 Esprit Run 1191083 18 16,1  64V1M/75KELLER Bastien

6 18'45'' Non Licencie(e) 19 16,0  150V1M/67DUFOUR Dominique

7 19'05'' PIC/080 Sporting Club Abbevillois Athl 666208 20 15,7  134V1M/70FREVILLE Olivier

8 19'21'' PIC/080 Esprit Run 1221034 21 15,5  82V1M/75DUVIELGUERBIGNY Benoit

9 19'27'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1548729 24 15,4  90V1M/74MAZURIER Laurent
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10 19'28'' PIC/080 Us Camon 1681735 25 15,4  118V1M/69HANOCQ Richard

11 19'52'' PIC/080 Us Camon 1308283 31 15,1  152V1M/68LANFLE Laurent

12 20'07'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217206 35 14,9  71V1M/73ANDRE Stephane

13 20'18'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1576423 39 14,8  96V1M/74GOSSELIN Thomas

14 20'35'' PIC/080 Us Camon 1754702 40 14,6  153V1M/72LARUELLE Lionel

15 20'36'' Non Licencie(e) 41 14,6  146V1M/72LHOTELLIER Stephane

16 20'43'' PIC/080 Us Camon 1136697 42 14,5  45V1M/74MOREAU Johan

17 20'46'' PIC/080 Running Club De Corbie 1408385 44 14,4  44V1M/72DORE Ludovic

18 20'59'' Non Licencie(e) 46 14,3  171V1M/73DELBART David

19 21'16'' Non Licencie(e) 48 14,1  66V1M/73CRESSON Cyril

20 21'36'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375528 53 13,9  99V1M/66SEGUIN Jean-luc

21 21'52'' PIC/080 Running Club De Corbie 130624 56 13,7  143V1M/73VERDIER Olivier

22 22'39'' PIC/080 Us Camon 1740938 61 13,2  81V1M/72JIMENEZ Romuald

23 23'14'' PIC/080 Us Camon 1114122 68 12,9  3V1M/66CROIZE Jacques

24 23'27'' PIC/080 Us Camon 1649148 71 12,8  166V1M/71TISON Stephane

25 23'28'' PIC/080 Us Camon 1547383 73 12,8  92V1M/68DESCAMPS Francois

26 24'04'' Non Licencie(e) 77 12,5  75V1M/67LECOMTE Christophe

27 24'21'' Non Licencie(e) 80 12,3  162V1M/71RABAH Hamed

28 24'43'' Non Licencie(e) 84 12,1  55V1M/66DUBAELE Jean-marc

29 24'49'' PIC/080 Picquigny Running Club 1648250 85 12,1  10V1M/71MAZINGUE David

30 26'40'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 211981 105 11,2  53V1M/75CORBILLON Jacky

31 27'06'' Non Licencie(e) 107 11,1  84V1M/66VILMONT Fabien

32 29'02'' Non Licencie(e) 123 10,3  65V1M/67OSSART Freddy

33 31'24'' Non Licencie(e) 137 9,6  97V1M/71MILLE Jean-pierre

34 31'49'' Non Licencie(e) 141 9,4  110V1M/72LECLERC Jean-francois

35 32'42'' Non Licencie(e) 142 9,2  182V1M/75MACIEL Miguel

36 33'26'' Non Licencie(e) 149 9,0  177V1M/66MARIE Emmanuel

37 36'36'' Non Licencie(e) 156 8,2  183V1M/73DECOUDRE Sebastien

38 37'17'' Non Licencie(e) 160 8,0  4V1M/75TERNISIEN Yann

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 25'38'' Non Licencie(e) 94 11,7  175V2F/59FOURNIER Brigitte

2 33'00'' Non Licencie(e) 145 9,1  62V2F/65ESNUS Claudie

3 33'15'' Non Licencie(e) 148 9,0  116V2F/63DEVEZE Nathalie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 22'35'' PIC/080 Us Camon 1051023 59 13,3  52V2M/59VARLET Jacky

2 22'46'' PIC/080 Montdidier Athletix 130123 65 13,2  112V2M/64HERTOUT Christophe

3 22'51'' Non Licencie(e) 66 13,1  41V2M/62THIEBAUT Pascal

4 23'22'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461174 70 12,8  128V2M/65PRINGARBE Didier

5 25'22'' Non Licencie(e) 92 11,8  176V2M/56DENANCI Alberic

6 25'52'' Non Licencie(e) 100 11,6  63V2M/65ESNUS Thierry

7 33'09'' Non Licencie(e) 147 9,0  165V2M/65LAGUILLAUME Christian

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 25'49'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1119810 99 11,6  58V3F/54CAPART Maryse

2 38'19'' PIC/060 Athletic Club De Margny Les Co 704643 161 7,8  158V3F/49HELIN Genevieve

3 39'26'' Non Licencie(e) 162 7,6  130V3F/46ANDRE Francoise

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 23'39'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 927453 75 12,7  156V3M/50GROGNOT Roger

2 24'37'' Non Licencie(e) 83 12,2  161V3M/49CAMUT Ghislain

3 25'44'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 903463 98 11,7  59V3M/53NICOLAS Christian

4 26'49'' PIC/080 Esprit Run 260836 106 11,2  109V3M/55FIRMIN Francis

5 30'04'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062531 130 10,0  18V3M/46DELATTRE Jean-marie

6 31'10'' Non Licencie(e) 136 9,6  180V3M/50TURBEAU Raymond

7 36'51'' Non Licencie(e) 158 8,1  23V3M/53GUET Jean-marc

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 33'06'' PIC/060 Athletic Club De Margny Les Co 337811 146 9,1  157V4M/45HELIN Rene

Nb de résultats : (98 hommes, 68 femmes) 166
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VIRADES DE L'ESPOIR

dimanche 27 septembre 2015 - CAMON

172694

US CAMON

Résultats individuels : 10 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

10km000m

1 DUBREUCQ Antoine 32'07'' SEM/78 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1115977 1 18,7  301

2 RUET Jimmy 33'13'' SEM/90 Non Licencie(e) 2 18,1  331

3 BAHEUX Tony 34'05'' SEM/84 Non Licencie(e) 3 17,6  396

4 LHEUREUX Fabien 34'45'' SEM/81 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 130122 4 17,3  318

5 OUTREBON Bastien 35'24'' V1M/74 PIC/080 Us Camon 1363314 1 16,9  471

6 QUILLET Sebastien 35'56'' SEM/76 PIC/080 Us Camon 1183122 5 16,7  231

7 BIVILLE Vincent 37'13'' SEM/82 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1299732 6 16,1  473

8 MACQUART Anthony 37'17'' SEM/76 PIC/080 Us Camon 1558185 7 16,1  265

9 VAQUETTE Michel 38'40'' ESM/93 Non Licencie(e) 1 15,5  385

10 VIEIRA Olivier 38'45'' V1M/72 PIC/080 Saint-ouen Dsl 1617428 2 15,5  277

11 FARAT Emilien 39'08'' SEM/91 PIC/080 Us Camon 1480014 8 15,3  439

12 JIMENEZ Romuald 39'13'' V1M/72 PIC/080 Us Camon 1740938 3 15,3  303

13 VUE Frederic 39'22'' V1M/67 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1293996 4 15,2  223

14 TELLIER Teddy 39'26'' V1M/74 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1744274 5 15,2  424

15 SERAFFIN Bertrand 39'28'' V2M/62 Non Licencie(e) 1 15,2  309

16 QUENTIN Franck 39'38'' V1M/69 Non Licencie(e) 6 15,1  430

17 GELE Gregory 39'52'' SEM/84 PIC/080 Us Camon 1254657 9 15,1  361

18 LECONTE Vivien 39'53'' SEM/89 Non Licencie(e) 10 15,0  212

19 VASSEUR Christophe 39'57'' V1M/66 PIC/080 Amiens Uc 1465628 7 15,0  307

20 CAUMARTIN Christophe 40'16'' V1M/70 Non Licencie(e) 8 14,9  352

21 DERIVAUX Robin 40'31'' SEM/91 Non Licencie(e) 11 14,8  392

22 MAGNIEZ Cyril 40'45'' SEM/92 Non Licencie(e) 12 14,7  364

23 LESAGE Simon 41'21'' SEM/86 PIC/080 Us Camon 1754552 13 14,5  379

24 DELORGE Pascal 41'34'' V2M/58 PIC/080 Esprit Run 848742 2 14,4  269

25 CROISE Renaud 41'45'' CAM/98 Non Licencie(e) 1 14,4  284

26 MONNOT Philippe 41'55'' V2M/57 PIC/080 Esprit Run 340948 3 14,3  338

27 DANQUIGNY Quentin 41'56'' ESM/93 Non Licencie(e) 2 14,3  272

28 BERANGER Severine 42'05'' SEF/79 PIC/080 Us Camon 1619972 1 14,3  256

29 DA FONSECA GUERRA 

Frederic

42'06'' SEM/79 Non Licencie(e) 14 14,3  470

30 STAROSTA Xavier 42'29'' SEM/76 Non Licencie(e) 15 14,1  203

31 BRUCHET Jackie 42'33'' SEM/78 Non Licencie(e) 16 14,1  437

32 RETOURNE David 42'40'' V1M/72 T195463 9 14,1  276

33 DEGARDIN Armand 42'51'' SEM/92 Non Licencie(e) 17 14,0  445

34 BEAUJARD Philippe 42'52'' V2M/65 PIC/080 Us Camon 1145800 4 14,0  239

35 KADDECHE Abdelkrim 42'57'' V3M/47 Non Licencie(e) 1 14,0  432

36 ANDRE Stephane 43'03'' V1M/73 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217206 10 13,9  381

37 VAL Michael 43'04'' V1M/73 Non Licencie(e) 11 13,9  380

38 VANSTEENKISTE Bernard 43'17'' V2M/60 Non Licencie(e) 5 13,9  205

39 DELBART David 43'20'' V1M/73 Non Licencie(e) 12 13,8  417

40 MOREAU Francois 43'22'' SEM/81 Non Licencie(e) 18 13,8  416

41 BOULOY Philippe 43'32'' V1M/66 Non Licencie(e) 13 13,8  241

42 PRIEZ Dominique 43'43'' V2M/62 PIC/080 Us Camon 708006 6 13,7  434

43 SALMON Jean-louis 43'58'' SEM/82 Non Licencie(e) 19 13,6  461

44 BRUNEL Victor 43'58'' SEM/85 Non Licencie(e) 20 13,6  468

45 BACHELET Benoit 44'01'' V1M/67 Non Licencie(e) 14 13,6  337

46 LAGACHE Stephane 44'03'' V1M/69 Non Licencie(e) 15 13,6  390

47 NOIROT Sebastien 44'06'' SEM/82 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1765475 21 13,6  325

48 DARTUS Gerard 44'07'' V2M/57 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1280604 7 13,6  214

49 CASCALES Laurent 44'19'' V1M/69 PIC/080 Us Camon 1461184 16 13,5  348

50 BROULAND Franck 44'23'' V1M/70 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1756425 17 13,5  450

51 DUPONT Gael 44'27'' SEM/82 Non Licencie(e) 22 13,5  329

52 CABASSA Jean-sebastien 44'29'' V1M/68 Non Licencie(e) 18 13,5  411

53 COUVREUR Frederic 44'33'' SEM/77 PIC/080 Esprit Run 1420138 23 13,5  342

54 WYCKAERT Christian 44'37'' V2M/56 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062544 8 13,4  290
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55 SEGUIN Jean-luc 44'45'' V1M/66 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375528 19 13,4  327

56 BASTARD Gilles 44'57'' SEM/76 Non Licencie(e) 24 13,3  435

57 MAILLARD Sebastien 45'01'' SEM/85 Non Licencie(e) 25 13,3  310

58 BOSSU Laurent 45'03'' V1M/73 Non Licencie(e) 20 13,3  262

59 TISON Stephane 45'06'' V1M/71 PIC/080 Us Camon 1649148 21 13,3  294

60 DESCAMPS Francois 45'06'' V1M/68 PIC/080 Us Camon 1547383 22 13,3  323

61 BONARD CHANTRELLE 

Anne-laure

45'06'' V1F/73 PIC/080 Us Camon 1458999 1 13,3  226

62 GENART Samuel 45'08'' SEM/82 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1567034 26 13,3  300

63 KADDOURI Hamadi 45'09'' SEM/77 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1756448 27 13,3  469

64 GACH Olivier 45'14'' V1M/66 Non Licencie(e) 23 13,3  336

65 BOUZRAR Patrice 45'17'' V1M/73 PIC/080 Us Camon 1454498 24 13,2  451

66 TINSALHI Zahir 45'21'' SEM/76 Non Licencie(e) 28 13,2  311

67 BORE Richard 45'23'' V1M/70 Non Licencie(e) 25 13,2  367

68 POUTRAIN Bruno 45'26'' V1M/68 Non Licencie(e) 26 13,2  448

69 DALONGEVILLE Aurelien 45'26'' SEM/83 Non Licencie(e) 29 13,2  273

70 SAUVE Lysian 45'33'' SEM/77 Non Licencie(e) 30 13,2  391

71 DELIENS Romuald 45'38'' V1M/74 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1556154 27 13,1  215

72 BARBIEUX Alain 45'38'' V2M/61 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 719811 9 13,1  415

73 BORDIER Laurent 45'39'' V1M/68 Non Licencie(e) 28 13,1  370

74 CHARON Pascal 45'42'' V3M/54 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1680382 2 13,1  286

75 DESCAMPS Etienne 45'44'' SEM/88 Non Licencie(e) 31 13,1  378

76 FIQUET Jean-claude 45'44'' V2M/61 Non Licencie(e) 10 13,1  217

77 DEPUILLE Celine 45'47'' SEF/76 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461132 2 13,1  233

78 BLEHAUT Franck 45'47'' V1M/69 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1565426 29 13,1  240

79 PRANGERE James 45'50'' V2M/60 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 672558 11 13,1  252

80 ROUCOU Alexandre 45'58'' SEM/90 Non Licencie(e) 32 13,1  315

81 DEMEYER Christophe 46'00'' V1M/68 Non Licencie(e) 30 13,0  216

82 FRANCOIS Cedric 46'04'' SEM/76 Non Licencie(e) 33 13,0  409

83 AUBIN Stephane 46'14'' SEM/77 Non Licencie(e) 34 13,0  423

84 BATTE Franck 46'15'' V1M/74 PIC/080 Us Camon 1556546 31 13,0  313

85 CAULET Dominique 46'25'' V3M/51 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 120612 3 12,9  360

86 TERRA Jean-christophe 46'30'' SEM/78 Non Licencie(e) 35 12,9  377

87 NICOLAS Christian 46'41'' V3M/53 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 903463 4 12,9  280

88 LABALETTE Michel 46'49'' V1M/70 Non Licencie(e) 32 12,8  398

89 ROBOIS Benoit 46'53'' SEM/87 Non Licencie(e) 36 12,8  467

90 LASSALLE Dominique 46'59'' V2M/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217207 12 12,8  326

91 GILLES Laurent 47'01'' V1M/69 Non Licencie(e) 33 12,8  458

92 JOUFFROY Alexandre 47'41'' V1M/71 Non Licencie(e) 34 12,6  405

93 VARLET Jacky 47'52'' V2M/59 PIC/080 Us Camon 1051023 13 12,5  270

94 ALLONNEAU Jean-marie 47'55'' V3M/52 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1650412 5 12,5  354

95 CREPIN Hugo 48'22'' JUM/96 Non Licencie(e) 1 12,4  441

96 BAUDOUIN Elodie 48'25'' ESF/93 Non Licencie(e) 1 12,4  453

97 FERON Severine 48'35'' SEF/81 PIC/080 Running Club De Corbie 617272 3 12,3  302

98 HAMIEZ Gregory 48'36'' V1M/75 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1735092 35 12,3  275

99 CORBILLON Jacky 48'36'' V1M/75 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 211981 36 12,3  268

100 JACQUES Adrien 48'38'' SEM/79 Non Licencie(e) 37 12,3  474

101 MARIE Emmanuel 48'46'' V1M/66 Non Licencie(e) 37 12,3  429

102 TAUPIN Herve 48'47'' V1M/73 Non Licencie(e) 38 12,3  365

103 BOONB Simon 48'53'' SEM/82 Non Licencie(e) 38 12,3  460

104 LUCAS Christophe 48'55'' V1M/71 Non Licencie(e) 39 12,3  297

105 PECHON Paul 48'59'' V2M/64 Non Licencie(e) 14 12,2  428

106 GROSSETETE Christophe 49'02'' V1M/74 Non Licencie(e) 40 12,2  243

107 PORTEMER Helene 49'05'' SEF/76 PIC/080 Running Club De Corbie 1080758 4 12,2  353

108 PAILLE Thierry 49'07'' V2M/63 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1060313 15 12,2  304

109 VANDAMME Andrea 49'09'' V1F/73 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1168031 2 12,2  305

110 DENEL Arnaud 49'09'' SEM/78 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1516301 39 12,2  372

111 LANCIAL Nicolas 49'15'' SEM/88 Non Licencie(e) 40 12,2  295

112 ROUSSELLE Jerome 49'18'' V1M/73 Non Licencie(e) 41 12,2  266

113 GERAUDIE Sophie 49'27'' SEF/78 Non Licencie(e) 5 12,1  449

114 HALLIER Gilles 49'28'' V2M/59 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1259972 16 12,1  455

115 MERLIER Bernard 49'29'' V3M/46 Non Licencie(e) 6 12,1  220

116 DARRAS Thierry 49'38'' V1M/69 Non Licencie(e) 42 12,1  340

117 MONTARIOL Philippe 49'40'' V2M/56 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1555733 17 12,1  343

118 BIVILLE Myriam 49'55'' SEF/83 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375530 6 12,0  472

119 DEVAUCHELLE Anthony 49'55'' SEM/82 Non Licencie(e) 41 12,0  386

120 MALLET Christian 50'04'' V2M/63 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1377534 18 12,0  254
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121 LAGET Philippe 50'05'' V2M/62 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1067976 19 12,0  388

122 BONHOMME Caroline 50'26'' SEF/92 Non Licencie(e) 7 11,9  330

123 BARDY Vanessa 50'27'' SEF/83 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1745876 8 11,9  255

124 PRONNIER Sophie 50'30'' SEF/88 Non Licencie(e) 9 11,9  263

125 PICHOT Jessica 50'30'' SEF/87 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1759296 10 11,9  264

126 EUGENE Peggy 50'46'' V1F/72 Non Licencie(e) 3 11,8  346

127 SARDA Michel 50'47'' V3M/53 Non Licencie(e) 7 11,8  401

128 MAGNAN Vincent 50'48'' SEM/90 Non Licencie(e) 42 11,8  335

129 PECQUET Lydie 50'52'' V1F/68 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 340089 4 11,8  363

130 GROSSETETE Philippe 50'55'' V1M/67 Non Licencie(e) 43 11,8  242

131 DECOBERT Franck 50'57'' V2M/63 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1756436 20 11,8  369

132 DURAND Robert 50'58'' V2M/58 PIC/080 Esprit Run 1300664 21 11,8  463

133 GONIN Beatrice 51'00'' V3F/50 Non Licencie(e) 1 11,8  436

134 LEBEURRE Elodie 51'00'' SEF/84 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1759014 11 11,8  299

135 BEAURAIN Jeremy 51'08'' SEM/85 Non Licencie(e) 43 11,7  317

136 HEIN Xavier 51'09'' SEM/76 PIC/080 Us Camon 1285547 44 11,7  393

137 LEVIELLE Stephane 51'09'' V1M/69 Non Licencie(e) 44 11,7  438

138 HOLLVILLE Sabine 51'10'' V1F/68 Non Licencie(e) 5 11,7  283

139 DEBRAY Arnaud 51'17'' SEM/81 Non Licencie(e) 45 11,7  282

140 VASSONEY Mathieu 51'19'' V1M/75 Non Licencie(e) 45 11,7  334

141 GRANDJEAN Jackie 51'19'' V2M/65 Non Licencie(e) 22 11,7  443

142 VANHUSE Anne-sophie 51'21'' SEF/76 Non Licencie(e) 12 11,7  368

143 JOLY Jean-pierre 51'30'' V3M/52 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1079158 8 11,7  452

144 QUEFFELEC PETTIROSSI 

Aline

51'38'' V1F/67 PIC/080 Us Camon 1534200 6 11,6  347

145 ERLEM Gilles 51'42'' V2M/59 PIC/080 Us Camon 1739664 23 11,6  350

146 LEROY Isabelle 51'57'' V2F/58 Non Licencie(e) 1 11,5  279

147 RIVALAN David 52'09'' V1M/71 Non Licencie(e) 46 11,5  397

148 DEGONVILLE James 52'16'' V2M/65 Non Licencie(e) 24 11,5  389

149 STEU Christian 52'23'' V1M/72 Non Licencie(e) 47 11,5  224

150 LACHAT Eric 52'33'' V1M/75 Non Licencie(e) 48 11,4  374

151 PAPIN Arnaud 52'38'' V1M/67 Non Licencie(e) 49 11,4  403

152 BERQUIER Christine 52'45'' V2F/62 Non Licencie(e) 2 11,4  433

153 DECAIX Francois 52'57'' V1M/72 Non Licencie(e) 50 11,3  278

154 AUBRY Anne 53'03'' V2F/64 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 980322 3 11,3  419

155 PIGNON Patrick 53'05'' V2M/63 Non Licencie(e) 25 11,3  466

156 DENIS-DESLANDES Severine 53'08'' SEF/79 PIC/080 Us Camon 1744303 13 11,3  328

157 MUCHEMBLED Jeremy 53'19'' SEM/79 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1651641 46 11,3  333

158 MATRINGANT Loyd 53'23'' SEM/87 Non Licencie(e) 47 11,2  247

159 BRUCHE Kathy 53'29'' V1F/71 PIC/080 Amiens Uc 1775746 7 11,2  454

160 BISSIERE Sarah 53'36'' SEF/77 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1575525 14 11,2  426

161 CHARON Brigitte 53'48'' V2F/60 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1680392 4 11,2  287

162 BONRAISIN Laure 54'07'' SEF/91 Non Licencie(e) 15 11,1  267

163 PRINGARBE Didier 54'10'' V2M/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461174 26 11,1  383

164 FRAGA-DE-OLIVEIRA

Stephanie

54'11'' SEF/82 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1462410 16 11,1  271

165 DUBOC David 54'12'' V1M/70 PIC/080 Us Camon 1465430 51 11,1  207

166 CROIZE Jacques 54'23'' V1M/66 PIC/080 Us Camon 1114122 52 11,0  202

167 LEULIER Jerome 54'25'' SEM/84 Non Licencie(e) 48 11,0  230

168 LAMENDIN Jean-luc 54'32'' V3M/53 Non Licencie(e) 9 11,0  219

169 CAPITANI Jackie 54'38'' V2M/59 PIC/080 Us Camon 1759148 27 11,0  400

170 DELTOUR Johann 54'53'' SEM/81 Non Licencie(e) 49 10,9  229

171 VANDWALLE Jean-luc 55'01'' V1M/69 Non Licencie(e) 53 10,9  404

172 MAIROT Emilie 55'06'' SEF/79 Non Licencie(e) 17 10,9  232

173 BONRAISIN Romane 55'08'' CAF/98 Non Licencie(e) 1 10,9  395

174 MONTARIOL Sylvie 55'21'' V2F/56 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1555731 5 10,8  344

175 CORRADO Jean-pierre 55'31'' V3M/54 Non Licencie(e) 10 10,8  464

176 GATTOLLIAT Bernard 55'47'' V1M/71 Non Licencie(e) 54 10,8  288

177 LOMBARD Bruno 55'53'' V1M/67 Non Licencie(e) 55 10,7  402

178 DHERSE Virginie 56'04'' SEF/81 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1516306 18 10,7  373

179 MAILLARD Abel 56'10'' ESM/94 Non Licencie(e) 3 10,7  366

180 DECLE Claudine 56'13'' V2F/60 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1599459 6 10,7  418

181 CLEMENT Adeline 56'15'' SEF/80 Non Licencie(e) 19 10,7  357

182 TURBEAU Raymond 56'19'' V3M/50 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1084308 11 10,7  431

183 MOITRELLE Bernard 56'29'' V3M/46 Non Licencie(e) 12 10,6  221

184 DAIGNY Nicolas 56'50'' SEM/81 Non Licencie(e) 50 10,6  206

185 LEULLIER Sylvain 56'50'' V2M/64 Non Licencie(e) 28 10,6  456

186 MAGNANI Dominique 56'59'' V2M/57 Non Licencie(e) 29 10,5  462
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187 JOUFFROY Helene 57'02'' V1F/71 Non Licencie(e) 8 10,5  406

188 DELATTRE Jean-marie 57'12'' V3M/46 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062531 13 10,5  228

189 MELIQUE Jean-marc 57'14'' V3M/52 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062540 14 10,5  440

190 HERMANT Fanny 57'15'' SEF/76 Non Licencie(e) 20 10,5  322

191 DUFOURNY Jean-bernard 57'25'' V2M/59 Non Licencie(e) 30 10,4  412

192 ARNOULD Sonia 57'28'' V1F/75 Non Licencie(e) 9 10,4  291

193 SEILLIER Anne-sophie 57'31'' SEF/81 Non Licencie(e) 21 10,4  316

194 HENNEBERT Jean-pierre 57'55'' V3M/51 Non Licencie(e) 15 10,4  410

195 HEBERT Cecile 58'09'' V1F/74 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1543131 10 10,3  251

196 HEBERT Jean-sebastien 58'09'' V1M/75 Non Licencie(e) 56 10,3  250

197 VAQUETTE Michel 58'18'' V1M/70 Non Licencie(e) 57 10,3  384

198 CREPIN Marie-laure 58'35'' V1F/67 Non Licencie(e) 11 10,2  442

199 CREPIN Sebastien 58'36'' V1M/68 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1392424 58 10,2  444

200 DARRAS Regis 58'38'' V4M/45 Non Licencie(e) 1 10,2  339

201 CORDONNIER Jerome 58'42'' SEM/88 Non Licencie(e) 51 10,2  237

202 ANDRE Loic 59'16'' SEF/81 Non Licencie(e) 22 10,1  387

203 FRETON Fabien 59'18'' SEM/88 Non Licencie(e) 52 10,1  234

204 GODOT Virginie 59'34'' V1F/74 Non Licencie(e) 12 10,1  420

205 JOLLOIS Bruno 59'47'' V2M/64 Non Licencie(e) 31 10,0  308

206 VILLEMENOT Jerome 1h00'41'' SEM/76 Non Licencie(e) 53 9,9  261

207 DURAND Veronique 1h00'55'' V2F/57 Non Licencie(e) 7 9,8  465

208 MARIETTE Daniel 1h01'09'' V2M/56 Non Licencie(e) 32 9,8  421

209 LEFEVRE Antoine 1h01'33'' SEF/86 Non Licencie(e) 23 9,7  259

210 PETIT Marie 1h01'36'' SEF/87 Non Licencie(e) 24 9,7  446

211 PETIT Christine 1h01'41'' V2M/61 Non Licencie(e) 33 9,7  447

212 LEBEAU Patrice 1h01'57'' V3M/51 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1063347 16 9,7  235

213 CLERE Michele 1h01'58'' V2F/59 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1187216 8 9,7  349

214 PECQUEUX Maxence 1h01'58'' ESM/94 Non Licencie(e) 4 9,7  292

215 ANDERSON Blandine 1h02'56'' SEF/90 Non Licencie(e) 25 9,5  293

216 THULLIEZ Sevrine 1h04'08'' SEF/80 Non Licencie(e) 26 9,4  422

217 PETIT Jean-pierre 1h04'18'' V3M/47 Non Licencie(e) 17 9,3  459

218 PECOURT Jean-michel 1h04'18'' V2M/58 PIC/080 Us Camon 964550 34 9,3  351

219 BATTEUR Marianne 1h04'50'' SEF/86 Non Licencie(e) 27 9,3  358

220 LEMAITRE Mailys 1h04'58'' SEF/90 Non Licencie(e) 28 9,2  213

221 GARET-DELETROY Claire 1h05'59'' V1F/74 Non Licencie(e) 13 9,1  319

222 COLLONVILLE Marie 1h05'59'' V1F/73 Non Licencie(e) 14 9,1  320

223 AMANS Alexandra 1h06'59'' SEF/76 Non Licencie(e) 29 9,0  345

224 RETOURNE Carine 1h08'08'' V1F/74 Non Licencie(e) 15 8,8  274

225 JOUENE Emilie 1h08'32'' SEF/90 Non Licencie(e) 30 8,8  260

226 SOARES Morine 1h08'32'' SEF/88 Non Licencie(e) 31 8,8  246

227 LOCQUET Hedwige 1h09'41'' V3F/50 Non Licencie(e) 2 8,6  425

228 SAVOY Aline 1h10'12'' SEF/87 Non Licencie(e) 32 8,5  248

229 ROCHE Danielle 1h10'19'' V4F/44 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062547 1 8,5  375

230 PICCA Nathalie 1h11'06'' SEF/78 Non Licencie(e) 33 8,4  211

231 FERON Elise 1h12'09'' SEF/81 Non Licencie(e) 34 8,3  209

232 HAGARD-HOMBERT Brigitte 1h14'17'' V1F/67 Non Licencie(e) 16 8,1  427

233 TETELIN Eddy 1h15'02'' V1M/68 Non Licencie(e) 59 8,0  457

Nb de résultats :  233 (170 hommes, 63 femmes)
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VIRADES DE L'ESPOIR

dimanche 27 septembre 2015 - CAMON

172694

US CAMON

Résultats individuels : 10 Km Route 10km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 55'08'' Non Licencie(e) 173 10,9  395CAF/98BONRAISIN Romane

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 41'45'' Non Licencie(e) 25 14,4  284CAM/98CROISE Renaud

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 48'25'' Non Licencie(e) 96 12,4  453ESF/93BAUDOUIN Elodie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 38'40'' Non Licencie(e) 9 15,5  385ESM/93VAQUETTE Michel

2 41'56'' Non Licencie(e) 27 14,3  272ESM/93DANQUIGNY Quentin

3 56'10'' Non Licencie(e) 179 10,7  366ESM/94MAILLARD Abel

4 1h01'58'' Non Licencie(e) 214 9,7  292ESM/94PECQUEUX Maxence

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 48'22'' Non Licencie(e) 95 12,4  441JUM/96CREPIN Hugo

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 42'05'' PIC/080 Us Camon 1619972 28 14,3  256SEF/79BERANGER Severine

2 45'47'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461132 77 13,1  233SEF/76DEPUILLE Celine

3 48'35'' PIC/080 Running Club De Corbie 617272 97 12,3  302SEF/81FERON Severine

4 49'05'' PIC/080 Running Club De Corbie 1080758 107 12,2  353SEF/76PORTEMER Helene

5 49'27'' Non Licencie(e) 113 12,1  449SEF/78GERAUDIE Sophie

6 49'55'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375530 118 12,0  472SEF/83BIVILLE Myriam

7 50'26'' Non Licencie(e) 122 11,9  330SEF/92BONHOMME Caroline

8 50'27'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1745876 123 11,9  255SEF/83BARDY Vanessa

9 50'30'' Non Licencie(e) 124 11,9  263SEF/88PRONNIER Sophie

10 50'30'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1759296 125 11,9  264SEF/87PICHOT Jessica

11 51'00'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1759014 134 11,8  299SEF/84LEBEURRE Elodie

12 51'21'' Non Licencie(e) 142 11,7  368SEF/76VANHUSE Anne-sophie

13 53'08'' PIC/080 Us Camon 1744303 156 11,3  328SEF/79DENIS-DESLANDES Severine

14 53'36'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1575525 160 11,2  426SEF/77BISSIERE Sarah

15 54'07'' Non Licencie(e) 162 11,1  267SEF/91BONRAISIN Laure

16 54'11'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1462410 164 11,1  271SEF/82FRAGA-DE-OLIVEIRA Stepha

17 55'06'' Non Licencie(e) 172 10,9  232SEF/79MAIROT Emilie

18 56'04'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1516306 178 10,7  373SEF/81DHERSE Virginie

19 56'15'' Non Licencie(e) 181 10,7  357SEF/80CLEMENT Adeline

20 57'15'' Non Licencie(e) 190 10,5  322SEF/76HERMANT Fanny

21 57'31'' Non Licencie(e) 193 10,4  316SEF/81SEILLIER Anne-sophie

22 59'16'' Non Licencie(e) 202 10,1  387SEF/81ANDRE Loic

23 1h01'33'' Non Licencie(e) 209 9,7  259SEF/86LEFEVRE Antoine

24 1h01'36'' Non Licencie(e) 210 9,7  446SEF/87PETIT Marie

25 1h02'56'' Non Licencie(e) 215 9,5  293SEF/90ANDERSON Blandine

26 1h04'08'' Non Licencie(e) 216 9,4  422SEF/80THULLIEZ Sevrine

27 1h04'50'' Non Licencie(e) 219 9,3  358SEF/86BATTEUR Marianne

28 1h04'58'' Non Licencie(e) 220 9,2  213SEF/90LEMAITRE Mailys

29 1h06'59'' Non Licencie(e) 223 9,0  345SEF/76AMANS Alexandra

30 1h08'32'' Non Licencie(e) 225 8,8  260SEF/90JOUENE Emilie

31 1h08'32'' Non Licencie(e) 226 8,8  246SEF/88SOARES Morine

32 1h10'12'' Non Licencie(e) 228 8,5  248SEF/87SAVOY Aline

33 1h11'06'' Non Licencie(e) 230 8,4  211SEF/78PICCA Nathalie

34 1h12'09'' Non Licencie(e) 231 8,3  209SEF/81FERON Elise

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 32'07'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1115977 1 18,7  301SEM/78DUBREUCQ Antoine

2 33'13'' Non Licencie(e) 2 18,1  331SEM/90RUET Jimmy

3 34'05'' Non Licencie(e) 3 17,6  396SEM/84BAHEUX Tony

4 34'45'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 130122 4 17,3  318SEM/81LHEUREUX Fabien

5 35'56'' PIC/080 Us Camon 1183122 6 16,7  231SEM/76QUILLET Sebastien

6 37'13'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1299732 7 16,1  473SEM/82BIVILLE Vincent

7 37'17'' PIC/080 Us Camon 1558185 8 16,1  265SEM/76MACQUART Anthony
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8 39'08'' PIC/080 Us Camon 1480014 11 15,3  439SEM/91FARAT Emilien

9 39'52'' PIC/080 Us Camon 1254657 17 15,1  361SEM/84GELE Gregory

10 39'53'' Non Licencie(e) 18 15,0  212SEM/89LECONTE Vivien

11 40'31'' Non Licencie(e) 21 14,8  392SEM/91DERIVAUX Robin

12 40'45'' Non Licencie(e) 22 14,7  364SEM/92MAGNIEZ Cyril

13 41'21'' PIC/080 Us Camon 1754552 23 14,5  379SEM/86LESAGE Simon

14 42'06'' Non Licencie(e) 29 14,3  470SEM/79DA FONSECA GUERRA Fred

15 42'29'' Non Licencie(e) 30 14,1  203SEM/76STAROSTA Xavier

16 42'33'' Non Licencie(e) 31 14,1  437SEM/78BRUCHET Jackie

17 42'51'' Non Licencie(e) 33 14,0  445SEM/92DEGARDIN Armand

18 43'22'' Non Licencie(e) 40 13,8  416SEM/81MOREAU Francois

19 43'58'' Non Licencie(e) 43 13,6  461SEM/82SALMON Jean-louis

20 43'58'' Non Licencie(e) 44 13,6  468SEM/85BRUNEL Victor

21 44'06'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1765475 47 13,6  325SEM/82NOIROT Sebastien

22 44'27'' Non Licencie(e) 51 13,5  329SEM/82DUPONT Gael

23 44'33'' PIC/080 Esprit Run 1420138 53 13,5  342SEM/77COUVREUR Frederic

24 44'57'' Non Licencie(e) 56 13,3  435SEM/76BASTARD Gilles

25 45'01'' Non Licencie(e) 57 13,3  310SEM/85MAILLARD Sebastien

26 45'08'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1567034 62 13,3  300SEM/82GENART Samuel

27 45'09'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1756448 63 13,3  469SEM/77KADDOURI Hamadi

28 45'21'' Non Licencie(e) 66 13,2  311SEM/76TINSALHI Zahir

29 45'26'' Non Licencie(e) 69 13,2  273SEM/83DALONGEVILLE Aurelien

30 45'33'' Non Licencie(e) 70 13,2  391SEM/77SAUVE Lysian

31 45'44'' Non Licencie(e) 75 13,1  378SEM/88DESCAMPS Etienne

32 45'58'' Non Licencie(e) 80 13,1  315SEM/90ROUCOU Alexandre

33 46'04'' Non Licencie(e) 82 13,0  409SEM/76FRANCOIS Cedric

34 46'14'' Non Licencie(e) 83 13,0  423SEM/77AUBIN Stephane

35 46'30'' Non Licencie(e) 86 12,9  377SEM/78TERRA Jean-christophe

36 46'53'' Non Licencie(e) 89 12,8  467SEM/87ROBOIS Benoit

37 48'38'' Non Licencie(e) 100 12,3  474SEM/79JACQUES Adrien

38 48'53'' Non Licencie(e) 103 12,3  460SEM/82BOONB Simon

39 49'09'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1516301 110 12,2  372SEM/78DENEL Arnaud

40 49'15'' Non Licencie(e) 111 12,2  295SEM/88LANCIAL Nicolas

41 49'55'' Non Licencie(e) 119 12,0  386SEM/82DEVAUCHELLE Anthony

42 50'48'' Non Licencie(e) 128 11,8  335SEM/90MAGNAN Vincent

43 51'08'' Non Licencie(e) 135 11,7  317SEM/85BEAURAIN Jeremy

44 51'09'' PIC/080 Us Camon 1285547 136 11,7  393SEM/76HEIN Xavier

45 51'17'' Non Licencie(e) 139 11,7  282SEM/81DEBRAY Arnaud

46 53'19'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1651641 157 11,3  333SEM/79MUCHEMBLED Jeremy

47 53'23'' Non Licencie(e) 158 11,2  247SEM/87MATRINGANT Loyd

48 54'25'' Non Licencie(e) 167 11,0  230SEM/84LEULIER Jerome

49 54'53'' Non Licencie(e) 170 10,9  229SEM/81DELTOUR Johann

50 56'50'' Non Licencie(e) 184 10,6  206SEM/81DAIGNY Nicolas

51 58'42'' Non Licencie(e) 201 10,2  237SEM/88CORDONNIER Jerome

52 59'18'' Non Licencie(e) 203 10,1  234SEM/88FRETON Fabien

53 1h00'41'' Non Licencie(e) 206 9,9  261SEM/76VILLEMENOT Jerome

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 45'06'' PIC/080 Us Camon 1458999 61 13,3  226V1F/73BONARD CHANTRELLE Ann

2 49'09'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1168031 109 12,2  305V1F/73VANDAMME Andrea

3 50'46'' Non Licencie(e) 126 11,8  346V1F/72EUGENE Peggy

4 50'52'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 340089 129 11,8  363V1F/68PECQUET Lydie

5 51'10'' Non Licencie(e) 138 11,7  283V1F/68HOLLVILLE Sabine

6 51'38'' PIC/080 Us Camon 1534200 144 11,6  347V1F/67QUEFFELEC PETTIROSSI Al

7 53'29'' PIC/080 Amiens Uc 1775746 159 11,2  454V1F/71BRUCHE Kathy

8 57'02'' Non Licencie(e) 187 10,5  406V1F/71JOUFFROY Helene

9 57'28'' Non Licencie(e) 192 10,4  291V1F/75ARNOULD Sonia

10 58'09'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1543131 195 10,3  251V1F/74HEBERT Cecile

11 58'35'' Non Licencie(e) 198 10,2  442V1F/67CREPIN Marie-laure

12 59'34'' Non Licencie(e) 204 10,1  420V1F/74GODOT Virginie

13 1h05'59'' Non Licencie(e) 221 9,1  319V1F/74GARET-DELETROY Claire

14 1h05'59'' Non Licencie(e) 222 9,1  320V1F/73COLLONVILLE Marie

15 1h08'08'' Non Licencie(e) 224 8,8  274V1F/74RETOURNE Carine

16 1h14'17'' Non Licencie(e) 232 8,1  427V1F/67HAGARD-HOMBERT Brigitte

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 35'24'' PIC/080 Us Camon 1363314 5 16,9  471V1M/74OUTREBON Bastien

2 38'45'' PIC/080 Saint-ouen Dsl 1617428 10 15,5  277V1M/72VIEIRA Olivier

3 39'13'' PIC/080 Us Camon 1740938 12 15,3  303V1M/72JIMENEZ Romuald

4 39'22'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1293996 13 15,2  223V1M/67VUE Frederic

5 39'26'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1744274 14 15,2  424V1M/74TELLIER Teddy

6 39'38'' Non Licencie(e) 16 15,1  430V1M/69QUENTIN Franck

7 39'57'' PIC/080 Amiens Uc 1465628 19 15,0  307V1M/66VASSEUR Christophe

8 40'16'' Non Licencie(e) 20 14,9  352V1M/70CAUMARTIN Christophe

9 42'40'' T195463 32 14,1  276V1M/72RETOURNE David

10 43'03'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217206 36 13,9  381V1M/73ANDRE Stephane

11 43'04'' Non Licencie(e) 37 13,9  380V1M/73VAL Michael

12 43'20'' Non Licencie(e) 39 13,8  417V1M/73DELBART David

13 43'32'' Non Licencie(e) 41 13,8  241V1M/66BOULOY Philippe

14 44'01'' Non Licencie(e) 45 13,6  337V1M/67BACHELET Benoit

15 44'03'' Non Licencie(e) 46 13,6  390V1M/69LAGACHE Stephane
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16 44'19'' PIC/080 Us Camon 1461184 49 13,5  348V1M/69CASCALES Laurent

17 44'23'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1756425 50 13,5  450V1M/70BROULAND Franck

18 44'29'' Non Licencie(e) 52 13,5  411V1M/68CABASSA Jean-sebastien

19 44'45'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375528 55 13,4  327V1M/66SEGUIN Jean-luc

20 45'03'' Non Licencie(e) 58 13,3  262V1M/73BOSSU Laurent

21 45'06'' PIC/080 Us Camon 1649148 59 13,3  294V1M/71TISON Stephane

22 45'06'' PIC/080 Us Camon 1547383 60 13,3  323V1M/68DESCAMPS Francois

23 45'14'' Non Licencie(e) 64 13,3  336V1M/66GACH Olivier

24 45'17'' PIC/080 Us Camon 1454498 65 13,2  451V1M/73BOUZRAR Patrice

25 45'23'' Non Licencie(e) 67 13,2  367V1M/70BORE Richard

26 45'26'' Non Licencie(e) 68 13,2  448V1M/68POUTRAIN Bruno

27 45'38'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1556154 71 13,1  215V1M/74DELIENS Romuald

28 45'39'' Non Licencie(e) 73 13,1  370V1M/68BORDIER Laurent

29 45'47'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1565426 78 13,1  240V1M/69BLEHAUT Franck

30 46'00'' Non Licencie(e) 81 13,0  216V1M/68DEMEYER Christophe

31 46'15'' PIC/080 Us Camon 1556546 84 13,0  313V1M/74BATTE Franck

32 46'49'' Non Licencie(e) 88 12,8  398V1M/70LABALETTE Michel

33 47'01'' Non Licencie(e) 91 12,8  458V1M/69GILLES Laurent

34 47'41'' Non Licencie(e) 92 12,6  405V1M/71JOUFFROY Alexandre

35 48'36'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1735092 98 12,3  275V1M/75HAMIEZ Gregory

36 48'36'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 211981 99 12,3  268V1M/75CORBILLON Jacky

37 48'46'' Non Licencie(e) 101 12,3  429V1M/66MARIE Emmanuel

38 48'47'' Non Licencie(e) 102 12,3  365V1M/73TAUPIN Herve

39 48'55'' Non Licencie(e) 104 12,3  297V1M/71LUCAS Christophe

40 49'02'' Non Licencie(e) 106 12,2  243V1M/74GROSSETETE Christophe

41 49'18'' Non Licencie(e) 112 12,2  266V1M/73ROUSSELLE Jerome

42 49'38'' Non Licencie(e) 116 12,1  340V1M/69DARRAS Thierry

43 50'55'' Non Licencie(e) 130 11,8  242V1M/67GROSSETETE Philippe

44 51'09'' Non Licencie(e) 137 11,7  438V1M/69LEVIELLE Stephane

45 51'19'' Non Licencie(e) 140 11,7  334V1M/75VASSONEY Mathieu

46 52'09'' Non Licencie(e) 147 11,5  397V1M/71RIVALAN David

47 52'23'' Non Licencie(e) 149 11,5  224V1M/72STEU Christian

48 52'33'' Non Licencie(e) 150 11,4  374V1M/75LACHAT Eric

49 52'38'' Non Licencie(e) 151 11,4  403V1M/67PAPIN Arnaud

50 52'57'' Non Licencie(e) 153 11,3  278V1M/72DECAIX Francois

51 54'12'' PIC/080 Us Camon 1465430 165 11,1  207V1M/70DUBOC David

52 54'23'' PIC/080 Us Camon 1114122 166 11,0  202V1M/66CROIZE Jacques

53 55'01'' Non Licencie(e) 171 10,9  404V1M/69VANDWALLE Jean-luc

54 55'47'' Non Licencie(e) 176 10,8  288V1M/71GATTOLLIAT Bernard

55 55'53'' Non Licencie(e) 177 10,7  402V1M/67LOMBARD Bruno

56 58'09'' Non Licencie(e) 196 10,3  250V1M/75HEBERT Jean-sebastien

57 58'18'' Non Licencie(e) 197 10,3  384V1M/70VAQUETTE Michel

58 58'36'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1392424 199 10,2  444V1M/68CREPIN Sebastien

59 1h15'02'' Non Licencie(e) 233 8,0  457V1M/68TETELIN Eddy

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 51'57'' Non Licencie(e) 146 11,5  279V2F/58LEROY Isabelle

2 52'45'' Non Licencie(e) 152 11,4  433V2F/62BERQUIER Christine

3 53'03'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 980322 154 11,3  419V2F/64AUBRY Anne

4 53'48'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1680392 161 11,2  287V2F/60CHARON Brigitte

5 55'21'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1555731 174 10,8  344V2F/56MONTARIOL Sylvie

6 56'13'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1599459 180 10,7  418V2F/60DECLE Claudine

7 1h00'55'' Non Licencie(e) 207 9,8  465V2F/57DURAND Veronique

8 1h01'58'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1187216 213 9,7  349V2F/59CLERE Michele

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 39'28'' Non Licencie(e) 15 15,2  309V2M/62SERAFFIN Bertrand

2 41'34'' PIC/080 Esprit Run 848742 24 14,4  269V2M/58DELORGE Pascal

3 41'55'' PIC/080 Esprit Run 340948 26 14,3  338V2M/57MONNOT Philippe

4 42'52'' PIC/080 Us Camon 1145800 34 14,0  239V2M/65BEAUJARD Philippe

5 43'17'' Non Licencie(e) 38 13,9  205V2M/60VANSTEENKISTE Bernard

6 43'43'' PIC/080 Us Camon 708006 42 13,7  434V2M/62PRIEZ Dominique

7 44'07'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1280604 48 13,6  214V2M/57DARTUS Gerard

8 44'37'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062544 54 13,4  290V2M/56WYCKAERT Christian

9 45'38'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 719811 72 13,1  415V2M/61BARBIEUX Alain

10 45'44'' Non Licencie(e) 76 13,1  217V2M/61FIQUET Jean-claude

11 45'50'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 672558 79 13,1  252V2M/60PRANGERE James

12 46'59'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217207 90 12,8  326V2M/65LASSALLE Dominique

13 47'52'' PIC/080 Us Camon 1051023 93 12,5  270V2M/59VARLET Jacky

14 48'59'' Non Licencie(e) 105 12,2  428V2M/64PECHON Paul

15 49'07'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1060313 108 12,2  304V2M/63PAILLE Thierry

16 49'28'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1259972 114 12,1  455V2M/59HALLIER Gilles

17 49'40'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1555733 117 12,1  343V2M/56MONTARIOL Philippe

18 50'04'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1377534 120 12,0  254V2M/63MALLET Christian

19 50'05'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1067976 121 12,0  388V2M/62LAGET Philippe

20 50'57'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1756436 131 11,8  369V2M/63DECOBERT Franck

21 50'58'' PIC/080 Esprit Run 1300664 132 11,8  463V2M/58DURAND Robert

22 51'19'' Non Licencie(e) 141 11,7  443V2M/65GRANDJEAN Jackie

23 51'42'' PIC/080 Us Camon 1739664 145 11,6  350V2M/59ERLEM Gilles

24 52'16'' Non Licencie(e) 148 11,5  389V2M/65DEGONVILLE James

25 53'05'' Non Licencie(e) 155 11,3  466V2M/63PIGNON Patrick

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 14:4427/09/2015Page 3 of 4 --



26 54'10'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461174 163 11,1  383V2M/65PRINGARBE Didier

27 54'38'' PIC/080 Us Camon 1759148 169 11,0  400V2M/59CAPITANI Jackie

28 56'50'' Non Licencie(e) 185 10,6  456V2M/64LEULLIER Sylvain

29 56'59'' Non Licencie(e) 186 10,5  462V2M/57MAGNANI Dominique

30 57'25'' Non Licencie(e) 191 10,4  412V2M/59DUFOURNY Jean-bernard

31 59'47'' Non Licencie(e) 205 10,0  308V2M/64JOLLOIS Bruno

32 1h01'09'' Non Licencie(e) 208 9,8  421V2M/56MARIETTE Daniel

33 1h01'41'' Non Licencie(e) 211 9,7  447V2M/61PETIT Christine

34 1h04'18'' PIC/080 Us Camon 964550 218 9,3  351V2M/58PECOURT Jean-michel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 51'00'' Non Licencie(e) 133 11,8  436V3F/50GONIN Beatrice

2 1h09'41'' Non Licencie(e) 227 8,6  425V3F/50LOCQUET Hedwige

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 42'57'' Non Licencie(e) 35 14,0  432V3M/47KADDECHE Abdelkrim

2 45'42'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1680382 74 13,1  286V3M/54CHARON Pascal

3 46'25'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 120612 85 12,9  360V3M/51CAULET Dominique

4 46'41'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 903463 87 12,9  280V3M/53NICOLAS Christian

5 47'55'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1650412 94 12,5  354V3M/52ALLONNEAU Jean-marie

6 49'29'' Non Licencie(e) 115 12,1  220V3M/46MERLIER Bernard

7 50'47'' Non Licencie(e) 127 11,8  401V3M/53SARDA Michel

8 51'30'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1079158 143 11,7  452V3M/52JOLY Jean-pierre

9 54'32'' Non Licencie(e) 168 11,0  219V3M/53LAMENDIN Jean-luc

10 55'31'' Non Licencie(e) 175 10,8  464V3M/54CORRADO Jean-pierre

11 56'19'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1084308 182 10,7  431V3M/50TURBEAU Raymond

12 56'29'' Non Licencie(e) 183 10,6  221V3M/46MOITRELLE Bernard

13 57'12'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062531 188 10,5  228V3M/46DELATTRE Jean-marie

14 57'14'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062540 189 10,5  440V3M/52MELIQUE Jean-marc

15 57'55'' Non Licencie(e) 194 10,4  410V3M/51HENNEBERT Jean-pierre

16 1h01'57'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1063347 212 9,7  235V3M/51LEBEAU Patrice

17 1h04'18'' Non Licencie(e) 217 9,3  459V3M/47PETIT Jean-pierre

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4F

1 1h10'19'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062547 229 8,5  375V4F/44ROCHE Danielle

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 58'38'' Non Licencie(e) 200 10,2  339V4M/45DARRAS Regis

Nb de résultats : (170 hommes, 63 femmes) 233
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